Tempus Open - Liv Axelsson

Liv Axelsson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Ryggsim (25) Personbasta: 01:15.04 AQUA-poang: 394 Datum: 2019-05-01 Tavling:
Seriesimskval till div 1

Tid

01:25.96

01:26.00

01:26.18

01:27.45

01:32.71

01:33.84

01:35.02

01:38.54

01:38.80

01:39.15

AQUA
262
262
260
249
209
201
194
174
172

170

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2018-02-04

2017-10-07

2017-09-09

2017-04-08

2017-10-22

2017-02-26

2016-11-26

2016-04-24

2016-10-08

2016-02-06

Tavling

Donksim

Nordea Open 2017
Seriesim div 2

KSLS Arena Cup

UGP 1

Ica Supermarket Cup - 2017
Hostsimiaden 2016
VarSimiaden Distrikt
Nordea Open 2016

Sparbanken Skane Cup


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=306276
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=306276&amp;event=43&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=306276&amp;event=43&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=306276&amp;event=43&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=306276&amp;event=43&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=result_date

